BACKENS SAMFALLIGHETSFORENING PROTOKOLL 2014-03-20

Protokoll fort vid 2014 ars ordinarie stimma

1.

Stimmans dppnande
Styrelsens ordforande Jenny Lantz Sppnade stimman och hélsade alla hjértligt vilkomna.
29 fastigheter var representerade pd stdmman vilket var firre én forra stimman.

Friga om stimman #r stadgeenligt utlyst
Stdmman fanns stadgeenligt utlyst.

Val av ordforande och sekreterare for stimman
Till ordférande valdes Eva Nord Gkv. 80, och till sekreterare valdes Camilla Breime Mov.374.

Val av tva justerare, tillika rostriknare
Till justerare och rostriknare valdes Stig Andersson Gkv.14 och Magnus Berglund Mbv.270.

Godkinnande av dagordningen
Det utsdnda forslaget till dagordning godkéndes.

6. Styrelsens berittelser:
Verksamhetsberittelsen foredrogs infor stimman liksom foreningens rsredovisning.

Foliande frigor diskuterades sérskilt:

Har vi pengar i kassan som kan flyttas till rintebdrande konto?

Annika Ritzl svarar: Idag har vi 250 000kr (100 000kr under 2013) pa fasta och lasta
rantebdrande konton. Sedan har vi ytterligare ett rdntebidrande kontot (enkelt sparkonto) som ar
mer flexibel. Styrelsen vill inte binda for mycket pengar pa fasta rdntekonton for att kunna vara
flexibla. Annika ska undersska hur det enkla sparkontot fungerar med uttag och inséttningar samt
se om det foreligger nigon straffavgift om pengarna rors for mycket.

For ett antal 4r sedan férsvann 35 000kr frdn samfillighetens konton. Ska styrelsen fortsétta
efterstka de pengarna?

Annika Ritzl svarar: Det berodde pa en del kundfakturor som forblev obetalda och jobbet med att
ga igenom detta skulle vara fér omfattande. Fakturaprocessen har sedan dess forbittras for att
undvika att detta hiinder igen. Den ddvarande styrelsen som var verksam dé det skedde har
ansvarsfrihet.

Var styrelseprotokollen och dr de offentliga?
Camilla Breime svarar: De finns sparade digitalt for styrelsen och revisorerna.

Ett antal kantstenar ligger ur plats och ska dtgérdas snarast.
Styrelsen svarar: Detta ska ske pi stdddagarna alt. placeras tillbaka av en extern firma.



Fragor om garagen;

- Hoga kanter vid garagedppningar bor dtgidrdas omgdende.

Styrelsen svarar: De garage som har detta problem kan troligen dtgérdas av de elever fran
Sagbicks gymnasium som ska utfora praktik i samfélligheten i vér.

- Frigan kom dven upp om lismekanismen fOr dorrarna pé garagen dven ska ingd i det
reparationsarbete som vi fir hjilp med.

Styrelsen svarar: Instruktioner for detta liggs upp pd hemsidan s3 att de boende kan dtgéirda den
egna garagedorren. Om ytterligare hjdlp behovs kontaktas garageansvarig i styrelsen.

- Véra garage har haft minga inbrott &ver ren. Eftersom samfilligheten dger garagen bor
styrelsen titta pa en atgérdsplan for att komma tillrdtta med detta.

Styrelsen svarar: Eftersom garagen dr avsedda som vaderskydd for fordonet ska inget ovrigt av
viirde forvaras i garagen for att inte locka inbrottstjuvar till véra garage. Garageddrrarna ar lasta
[r att forhindra den litia brotisligheten. Om tjuvarna vill in sé tar de sig in oavsett lasmekanism.
- Vart finns de garagenycklar som alla boende lmnade in till styrelsen vid byggnadsaret?
Styrelsen svarar: Detta ska undersokas.

VarfGr dger inte huségaren sina hingrdnnor och stuprdr?

Jenny Lantz svarar: Var samfillighet ar skapad i lantmateriforrittningen dér de: regleras vad som
dgs av de boende alt. samfélligheten. En andring ska ldmnas in som en motion till
Lantmiteriforrittningen. Det dr ingen 1att process att justera detta. Ovrig anledning till att
héngrinnorna tillhor samfélligheten &r att de 15per Over flera fastigheter och endast har stuprér pé
varannan fastighet.

Frégan kom upp om den ojimna fordelningen av arbetsuppgifter i stidomrédena.

Styrelsen svarar: De olika stidomridena 4r ojimnt fordelade nér det kommer till antal
hushall/stidomrade samt yta/omrade som ska stidas. Det forekommer tyvirr ovilja att hjélpa till i
andra omraden nir det egna omrédet dr klart. For att komma tillritta med den ojdmna
arbetsbelastningen kommer styrelsen presentera ett dtgdrdsforslag. Synpunkter och §vriga asikter
tas garna emot.

Fragan kom upp om sanden byttes 1 omrade 6 vid stéddagen i maj 2013.
Styrelsen svarar: Styrelsen underséker detta.

Vid snérdjning har uppmérksammats att traktorn ldmnar spér av olja efter sig.
Styrelsen svarar: Kontakt tas med firman som utfor snérdjninger.

Frigan om parkeringssituationen vid Gamla Kyrkvigen och de krukor som dr uppstéllda dér — hur
ska de forbittra parkeringssituationen? Krukorna &r i vigen.

Styrelsen svarar: Krukorna placerades ut for att forhindra felparkeringar vid infarten till garagen
vid Gkv. Krukorna hjdlper inte orsaken till problemet men kan forhindra att bilar parkeras
felaktigt och hindar sikten i kurvan. Alla har ett ansvar att parkera korrekt pa avsedda
parkeringsytor. Fler parkeringsplatser finns vid parkeringen pa Mickelsbergsvagen om det &r fullt
vid Gamla Kyrkvigen.

De farthinder som placerades ut under sommaren 2013 kan behova flyttas for att fa béttre eflekt.
Styrelsen svarar: Farthindren kan placeras pé valfri plats for att ge en béttre trafikmiljd i vért
omrade. Forslag pa placering kan mailas till styrelsen.

Vart finns extra taktegel om det finns behov for extra pannor vid takrengdring?
Styrelsen svarar: | omréde 7 finns extra pannor. Ett par stycken per fastighet tinns till férfogande
om behov finns.



Varfor har vi problem med belysningen i vart omride?

Styrelsen svarar: Problem med belysningen kan bero pé att de gamla lampor vi har i vara
armaturer #r tillverkade med hogtrycksnatrium och fér inte fr tillverkas lingre. De nya lamporna
ir mer kénsliga for omslag i vidret ddr fukt och virme/kyla kan stélla till problem.

Asikter om dtervinningsstationen vid infarten till omréadet ar felplacerad.
Styrelsen svarar: De boende ska kontakta kommunen och framf6ra klagomal.

Stort tack framfors till de som har hanterat kabel-tv uppgiften.
Ett tilligg till protokollet &r att Styrelsen inte behdvde betala for asfalteringen utanfér Mbv 300.

Kontaktuppgifter till alla styrelsemedlemmar finns pd Béckens hemsida www.baecken.org

Annika Ritzl gick igenom arsredovisningen for 2013 och resultatet blev béttre 4n budgeterat. Det
innebidr dven att pengarna p4 banken har vixt. Eftersom vi idag har en del pengar pa banken s
kommer styrelsen diskutera om och hur mycket som ska avséttas for att betala av delar av lanet
pa SEB som i slutet av 2013 var 625 000kr.

Revisorernas beriittelse
Revisorerna tillstryker ansvarsfrihet for styrelsen.

Fraga om styrelsens ansvarsfrihet
Stimman godkiinde verksamhetberittelsen, drsredovisningen och revisorernas berittelse samt
beviljade styrelsen ansvarsfrihet for det gangna verksamhetséret.

Verksamhetsplan och budget 2014 samt samfi#llighetsavgift och fondavsiittning
Verksamhetsplan och budget godkindes av stimman.

Foljande fragor diskuterades sérskilt;

Garagen ir ett av styrelsens fokusomréden for ar 2014. Vi kommer att fa hjilp av elever frén
SAgbicks gymnasiums bygglinje med hjilp av handledare. Mélning och reparation av garagen
kommer att utforas. Detta #r ett test under 2014 som ska utvérderas innan beslut tas om fortsatt
samarbete for kommande sisonger. Prioriteringsplan finns for garagen da de alla har olika behov.
Meddelande till de boende kommer att skickas ut om hur och nér arbetet ska utforas.
Belysningen i omradet dr ett annat fokusomréde

Gronomradet vid omr 6 ska fraschas upp liksom gamla lekplatsen i omr 7.
Budgeten for 2014 saknades i stimmohandlingarna och skickas med protokollet.

Den extra inkomsten p4 38kr/hushall fr minskad kostnad till Ownit anvénds till att betala av
18net till SEB snabbare alt andra atgérder.



10. Val av styrelseordforande och styrelse

1.

12.

jlek

14.

15.

Stimmans beslut blev enligt valberedningens forslag.

Styrelsens sammansattning for 2014:

Jenny Lantz Ordfdrande 1 ar omval

Annika Ritzl Ledamot 1 &r omval

Jorgen Jaderberg Ledamot 1 &r omval

Camilla Breime Ledamot 2 ar omval

Sanna Nordin-T&mqvist Ledamot 1 &r omval

Samuel Gidlof Ledamot 2 &r omval

Hans Wrangenberg Ledamot Vald till och med 2014
Katalina Leosson Ledamot Vald till och med 2014
Fredrik Eklund Suppleant 2 ar nyval

Elsan Pacariz Suppleant 2 ar nyval

Val av revisorer

Andreas Gugg Revisor 2 ar omval

Kége Pihl Revisor 1 4r omval

Anders Thunholm Revisorsuppleant 1 &r omval

Val av valberedning

Goran Blylod Mbv.368, Helena Quedlinburg Gkv.46 (sammankallande), Per Cederberg Gkv.78.

Meddelande om vilka som utsetts till stidledare och vilka dagar som #r stiddagar
Listan finns i stimmohandlingarna och kompletteras med nytt telefonnummer till stidledare
Lars Holmgqvist 1 omr. 5; tel.08-646 52 73

Nycklar till forrdden i omréde 1 finns hos Annika Ritz] Mbv.354 och ska dverldmnas till ny
stidledare 1 omr. 1.

Ovriga fragor

En sammanfaitning av enkiten som besvarades av de boende under hdsten 2014 redovisades av
Catalina Leosson.

99 hushall, 47 svarade. Engagemang i styrelsen — inte ménga som ir villiga att engagera sig i
styrelsearbete. Betyg pa styrelsen 4,14 (1-5)

Saknas - belysning, lekplats for dldre barn, farthinder etc. 41 av 47 ndjda med nya kabel-tv
l6sningen.

Sophantering — intresset f6r ny sophantering vervigande positiv. Om detta och framtida
posthantering paverkar stadgarna ska undersokas.

Stimmans avslutande
Blommor &verlimnades till avgdende styrelsemedlemmar Mikael Lindahl och Adam Embaie
samt till stdmmans ordférande Eva Nord.



Vid protokollet

Sekreterare

Justers

Stig Andersson

Justeras

M

Eva Nord
Ordférande pd stimman

Justeras
Uac kw/sg& g /UZ

Magm};é Berglund



Budget 2014

Intakter

Kupe & motorvarme
Vattenavgifter
Samf.avgift
Underhallsfond

Kabel TV

Nya Kabel TV lanet
Nya Kabel TV kostnad
Ovr debiterade avgifter

Ovrigt
S.a intakter

Kostnader

El & belysning

El - renovering av belysning
Garage

Garagekanter
Garagegavel Material
Garagebranden

Vatten & aviopp
Container

Vagar, parkering & snd
Forbrukningsinvent.
Forbrukningsmirl
Lekplatser
Trafiksakerhet
Administration
Arvoden

Kabel TV

Nya Kabel TV ownit
Nya Kabel TV évrigt
Fdrsakring
Gronomraden
Tradvard och buskage
Bankavgifter
Datakostnader
Ranteintakter
Rantekostnader
Gamla kundfakturor 08-09
Avsattn underhalisfond
S.a Kostnader

Resultat for disp.
Bokslutsdispositioner

Resultat

Budget
2012

2

219

287

297

40

147

71

0

1
1064

-60
-10
-180
-15

-180
-15
-130
-13

-45

-1 400
-118
-10
-15
-10

-2

-1

1

-25

-9
-150
-2 511

-1447
0

-1447

Underhallsfondens férandring

Ingaende balans 2009-01-01

Arets avséttning
Arets uppldsning av fonden
Utgaende balans UH-fond

Utfall Budget

2012
1
210
287
297
95

79
0

1
970

-51

-150
-2 300

-1 330

-1 330

2013
2
219
287
297
0
221
119

Utfall
2013
1

213
287
297

0

340

-106

-15
-48

-80

-25

-2
-1

-23

-150
-778

360

360

Diff

-1
-6
0
0
0
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172

172

Budget
2014

1

219

287

297

0

340

-150
-1077

68

68

Summa avgifter:
Samféllighet
Underhélisfond
Kabel-TV medel
Summa avgifter:

Kvartalsvis deb:

2900
3 000
3432
9332

2333



Kontaktlista Bickens styrelse 2014

Uppdrag
Ordférande
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Namn Adress

Jenny Lantz Mbv 286
Sanna Torngvist  Mbv 320
Annika Ritz] Mbv 354

Camilla Breime  Mbv 374
Jorgen Jaderberg Mbv 350
Samucl Gidlof Mbv 290
Hans Wrangenberg Gkv 74

Catalina Leosson  Gkv 22

Fredrik Eklund Mbv 382
Elsan Pacariz Mbv 346

Telefon

08-88 69 73
08-97 46 61
08-646 69 06
0733-59 03 51
08-88 05 29
070-510 26 62
070-561 57 82
073-0790845
072-15598 73
070-715 83 32



